ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от   17.03.2020		          г. Кашин	№  213

Об отмене решения Кашинской городской   Думы от 26 февраля 2020 года №202 «О внесении изменений  в Устав Кашинского городского округа Тверской области»

[bookmark: _GoBack]На основании пункта 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Устава Кашинского городского округа Тверской области в соответствие с федеральным и региональным законодательством,

КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Отменить решение Кашинской городской   Думы от 26 февраля 2020 года №202 «О внесении изменений  в Устав Кашинского городского округа Тверской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 26 февраля 2020 года.

Председатель Кашинской городской Думы                                 И.А. Мурашова

Глава Кашинского городского округа                                             Г.Г. Баландин
image1.png